Aycardus fiUns Lotherij. Alij ?ero homines Cunei " extra consilia iuraverant in magna

quantitate si ' hic scripti non sunt, Et inde dictus potestas Cunei et ambaxiatores

Aste et Albe nomine dictonim communinm imnm et phira eiusdem tenoris instru-

raenta fieri iusserunt. Actum in domo communis Cunei, Interfueriint testes henricus

de Niella ', Guilelnius de Romanisio notarius, Bertolotus AndearJus notarius, Bo-

cafortis decanus, Guallotus Trombator, Jacobus Giglo et henricus de Revello.

Et ego Jacobns Yalbella notarius Pallatinus interfui et inssn dictorum potestatis

Cunel et ambaxatorum communinm Aste et Albe ita ' scripsi'".

972. De quadam treurjtoa facla nomine domini Karoli Comitis Provincie etc. et

communis Astensis invicem. 1260. 21 Februarij.

(Omisimus quia iam est ad Num. 944).

973. De quadam treugua facta per Seneschalcum provincie pro domino Karolo

rege Sicilie cum comuni Astensi. 1266. 14 Augusti.

(Omisimus quia iam est ad Num. 945).

974. De quadam treugua facta inter Sercnissimum dominum Karolum Regem

Sicilie et comune Astense. 1269. 11 Decembris.

(Omisiraus quia iam est ad Num. 946).

975. De domino Gauterio de la rocha qui nomine domini Regis Sicilie recepit a

Johannino de Janua nomine comunis Astensis libras trecentas Aslensis mo-

nete occasione Treuguarum. 1270. 10 Octobris.

(Omisimus quia iain est ad Num. 947).

976. De confessione facta pcr Boninum Crespum procuratorem suprascripti do-

mini Gauterij quomodo eius nomine recepit a dicto Johanne de Janua nomine

dicti comunis, pro dicto domino Rege alias libras ccc. 1271. 29 Septembris.

(Omisiraus quia iam est ad Num. 948).

977. De quadam pace et concordia facta inter comune .\st et suos Vasallos et

coadiuctores ex una parte, et comune Albo et suos Vasallos et coadiuctores ex

parle altera. 1276. 19 Septembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo sexto Indictione mi" die

sabbati decimonono mensis Septembris, In nomine sancte et individue triuitatis patris

et filij et spiritns Sancti amen, Ad honorem domini nostri yhesn Christi et gloriose

' buxonus. — - Jacubus. — ^ Zampuna. — '' anliuquia. — ^ iiuchelolus. — '' Deest Cunci. —
7 ,fct. — >* nigclla. — '' sic. — '" Add. Et csl in libro vcleri in folio lxv.
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Mavic Virgiuis matris eius et beatorum sinctorum SecunJi et laurencij martirum

Christi et omuium sanctoruiu et sauctarum dei et sacrosancte Romane ecclesie uec

non et sacri Romani Iraperij Et ad commodum et utilitatem civitatis Astensis et